檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市私立景文高級中學　函

地址：11650臺北市文山區木新里保儀路127

號

承辦人：楊鈞

電話：02-29390310轉671

傳真：02-29365935

受文者：臺北市立東湖國民中學

發文日期：中華民國107年10月19日

發文字號：北市景實字第10700004133號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「2019進擊的景文」體驗營與競賽活動實施計畫(00004133BDC_ATTCH2.docx)

主旨：敬邀 貴校國九學生參加本校高職部舉辦「2019進擊的景

文體驗營與競賽活動」，實施計畫如附件，請查照。

說明：

一、為拔擢國中技能優秀人才，引導其特質潛能為目標。以各

職群競賽內容作為體驗營活動及訓練項目，讓學生能多了

解及熟習競賽各項技能。

二、活動分體驗營與競賽兩類，相關活動事項詳如附件一～六

。

三、報名方式：

(一)體驗營與競賽採網路報名或紙本報名。

(二)本競賽訊息及報名表可於本校網站(https://goo.gl/Td

iBB3)查詢下載，紙本報名資料 亦可傳真02-29365935

或逕行寄至臺北市文山區保儀路127號，實習處進擊的景

文競賽小組收。

正本：臺北市立和平高級中學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立西松高級中學、臺北

市立大理高級中學、臺北市立萬芳高級中學、臺北市立百齡高級中學、臺北市立

景美國民中學、臺北市立新興國民中學、臺北市立?公國民中學、臺北市立興雅

國民中學、臺北市立龍山國民中學、臺北市立關渡國民中學、臺北市立大同高級 0

東湖國中 1071019

*PWAA1076002140*

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中學、臺北市立成淵高級中學、臺北市立大直高級中學、臺北市立南港高級中學

、臺北市立濱江國民中學、臺北市立士林國民中學、臺北市立中正國民中學、臺

北市立介壽國民中學、臺北市立木柵國民中學、臺北市立北政國民中學、臺北市

立民生國民中學、臺北市立永吉國民中學、臺北市立至善國民中學、臺北市立明

德國民中學、臺北市立金華國民中學、臺北市立南門國民中學、臺北市立格致國

民中學、臺北市立中崙高級中學、臺北市立龍門國民中學、臺北市立三民國民中

學、臺北市立大安國民中學、臺北市立中山國民中學、臺北市立五常國民中學、

臺北市立仁愛國民中學、臺北市立內湖國民中學、臺北市立天母國民中學、臺北

市立北安國民中學、臺北市立北投國民中學、臺北市立古亭國民中學、臺北市立

弘道國民中學、臺北市立民族國民中學、臺北市立民權國民中學、臺北市立石牌

國民中學、臺北市立成德國民中學、臺北市立西湖國民中學、臺北市立忠孝國民

中學、臺北市立明湖國民中學、臺北市立東湖國民中學、臺北市立芳和國民中學

、臺北市立長安國民中學、臺北市立信義國民中學、臺北市立建成國民中學、臺

北市立重慶國民中學、臺北市立桃源國民中學、臺北市立敦化國民中學、臺北市

立景興國民中學、臺北市立新民國民中學、臺北市立萬華國民中學、臺北市立誠

正國民中學、臺北市立實踐國民中學、臺北市立福安國民中學、臺北市立興福國

民中學、臺北市立螢橋國民中學、臺北市立雙園國民中學、臺北市立懷生國民中

學、臺北市立麗山國民中學、臺北市立蘭州國民中學、臺北市立蘭雅國民中學、

臺北市私立復興實驗高級中學、奎山學校財團法人臺北市奎山實驗高級中等學校

、臺北市私立靜心國民中小學、臺北市私立延平高級中學、臺北市私立立人高級

中學、臺北市私立景文高級中學、臺北市私立方濟高級中學、華興學校財團法人

臺北市私立華興高級中等學校、臺北市私立東山高級中學、臺北市私立衛理女子

高級中學、臺北市私立薇閣高級中學、臺北市私立靜修女子高級中學、臺北市私

立立人國際國民中小學、臺北市私立達人女子高級中學、臺北市私立強恕高級中

學、臺北市私立再興高級中學、臺北市私立泰北高級中學

副本：臺北市私立景文高級中學實習處 2018-10-19
16:26:23